72
74 defendim. Nam ita loqui est quum gratiam aut sci-
entiam ut ubi de deo dicitur. Respiciendo quod si non fuerit
stray et sic quod ad certam finem mandit extra sphaeram
vix. Nam dicitur in prima dicitur apud istam certam
inducente quod non loquitur apud indistincte phice tam certam
sed quod ut sic facit de illa unum quod se.

Probant 2^o quod si foret impossibilitas hanc
L44 alio est impossibilitas foret hanc non per via uisiva:
quod id est quod illam loquitur sub sola die induati. Affran-
do certam finem est si foret impossibilitas gratia gratia sub-
stantie intellectus in anima dicitur et foret impossibilitas hanc non in
L44 et in non dicitur quod illam loquitur sub sola die gratia
substantie. Unde per uisiva dicitur impossibilitas hanc non
quod est impossibilitas hanc non alio quod ita loquitur est hanc non
quod intellectus malte ut quod dicitur filiente et dicitur
dicitur per.

Dubium 2

Quoniam apparet omni finis subiectes.

L45
Inuestigandum est appetitum abiectionem ipsum est dicitur
in = Est appetitum hanc melioris alicuius rei in bonum
sibi dicitur = est quod dicitur eligere 2^o ad malum in dicitur
in certis appetitum de dicitur loquitur hanc sub dicitur
possibilitatem: ut per magis quod si hanc appetitum ad malum et
in igne in quod ad in dicitur appetitum de frigens: ut magis in quod
est mala hanc in igne in quod.

2^o Eligere bonum in quod appetitum in
dicitur loquitur dicitur sibi dicitur tanquam in quod dicitur

150 Des: appetitus elicitus gaudii & desiderii
 in virtute p[ro]p[ri]am abstr[ah]t[iv]am & p[ro]p[ri]am in d[iv]inis d[iv]inis
 ut dicitur in 1^o 2^o ad alios in illud q[uo]d dicit in lectis: q[uo]d id
 est appetitus innatus d[iv]inis. A n[on] d[icitur] d[iv]inis d[iv]inis e[st] q[uo]d gau-
 dium & desiderium supra d[iv]inis p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
 in illud forte rati[on]em in bonum p[ro]p[ri]am e[st] e[st] n[on] in te-
 grate ex d[iv]inis in d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis gaudii
 cui in d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 appetitus desiderii elicitus h[ic] e[st] q[uo]d h[ic] d[iv]inis d[iv]inis appe-
 titus e[st] d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis p[ro]p[ri]am et h[ic] in d[iv]inis
 in d[iv]inis ab ip[s]o d[iv]inis n[on] p[ro]p[ri]am in d[iv]inis q[uo]d ex ma[gn]o d[iv]inis in d[iv]inis
 d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 d[iv]inis

151 Arg. 3^o appetitus si sup[er]at carentiam illam
 cui ad q[uo]m d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 abest illius carentiam: q[uo]d illam n[on] appetit. Oportet q[uo]d app[er]e
 p[er]dere e[st] inclinare ad d[iv]inis alio q[uo]d d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 e[st] appetitus desiderii d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 e[st] in d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis
 d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis d[iv]inis